l alienis semet noxis obnoxiantes injusto  
m sui odio eosque prolapsi, ut extraneos  
cum falsitate prælegere, et Eucherium cum  
damnare.

ideas hinc alios quiddam socordi trutinare  
alios id ipsum aut nescios stulto laudare  
o, aut sciolos subdolo ridere consensu; hos  
icere sibi illum, quem nemo, nisi aut ignarus  
aut callidus. Hic jam feruntur de singulis  
meritorum, sed pro votorum qualitate sen-  
Ob laudem presentium quarumpiam fabula-  
uge maxiui damnantur auctores. Iste ille  
ne infra laudantium videatur stare judi-  
anniculos quosdam ex diversorum varia le-  
concerpit, eosdemque vilibus suis, veluti  
am stuporis assuit, laceroque vestitu turpior  
boque furaci meditatione mutus eloquentia  
incedit. Cernas hinc alium, situ setidarum,  
ex oleni coenis suis ac tenebris cloaca ven-  
oris inhalare sentinam, interque ructandum  
a suggillatiunculas fringultientem ab alio, qui  
nuam variis conlucernationibus dilapidavit,  
co more laudari. Inter has hujusdemque  
uisquilia aliquid tu sobrium tuto dixerisne?  
nagnum aliquod e socordi turba periculum  
ibere: \* qui dum (*Imperio b quippe nihil  
injustius*) hos ac tales tamen egomet non  
Ac si quis nunc monendi locus est, moneo  
enuntio: quique isti quique sunt alii, qui vel  
os viros obloquia, vel de rebus summis de-  
ta quedam cum computoribus mussitant,  
um loquuntur, aut taceant. Enimvero cruen-  
i atque extraentur etiam nuncupatim ex  
tenebellarum, qui hactenus delituere. Præ-  
tero licet, tacere ne habeam facta quorum  
non tacebo. Faxint tamen isti quod foret,  
salubresque monitus spernant, haud impune  
Ego vero præeligerem ab istis cum Euche-  
ci, quam cum istis a veritate damnari. Sed  
unc locus et tempus est, ut sicut a philoso-  
tractatores, sic a tractatoribus ad authen-  
tadum consequa ratione faciamus, suadente  
scilicet plerisque testium tacitis.

## CAPUT X.

*Teste utitur ipsa divina sapientia.*

ndiamus igitur quid imaginis suæ pronuntiet  
divina Sapientia: *Dixerunt, inquit, impie-  
tes non recte: Exiguum et cum tædio est tem-  
ps nostræ; et extinctus cinis erit corpus no-  
stræ et spiritus diffundetur tanquam mollis aer*  
i, 1, 3). Impii hæc dixerunt, super quos paulo  
eadem Scriptura sic loquitur: *Excavavit  
los malitia eorum; quoniam Deus creavit ho-  
minem inextirpabilem, et ad imaginem suæ simili-  
ficavit illum (Ibid., 21, 23).* Iste ergo temet in  
onem tui acrius permovendum credo, proque  
merito in me etiam istiusmodi ferme verba  
e deesse aliquid videtur.